
Uchwała Nr XXXVIII/! 88/2018

Rady Gminy Gzy 

z dnia 17 października 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212. art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 217 ust. 1 i 2 pkt 1, 3 i 6, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy 
Gzy uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 34.500,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 316.514,80 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 16.346.475,59 zł,
w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 16.114.502,20 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 231.973,39 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 147.375,99 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 459.988,18 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 146.376,99 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 446.425,85 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 18.956.666,94 zł, 
w' tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.742.850,40 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.213.816,54 zł.



1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
2.610.191,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905,00 zł;
2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1.361.000,00 zł,
3) wolnych środków (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego z rozliczeń kredytów wynikających z lat 
ubiegłych) w kwocie 801.286,35 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 439.000,00 zł (z emisji obligacji -  439.000,00 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 439.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów w latach ubiegłych w kwocie 439.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 3.049.191,35 zł, rozchody w wysokości 439.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3 .

§ 5 .

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7 .

Wydatki budżetu na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 8 .

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwły.



§ 9 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 
ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Leon



ł

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 2018r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 78 489,00 -8 000,00 3 447,00 73 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 , 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 3 447,00 43 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

40 489,00 0,00 3 447,00 43 936,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 30 570,00 0,00 29 300,00 59 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 786,00 0,00 29 300,00 59 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 786,00 0,00

»

29 300,00 59 086,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 392 258,00 0,00 48 351,00 3 440 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 0,00 1 200,00 3 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 302 108,00 0,00 40 000,00 1 342 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 0,00 28 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 54 000,00 0,00 12 000,00 66 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 983,00 0,00 7 151,00 71 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 40 425,00 0,00 7 151,00 47 576,00

758 Różne rozliczenia 5 499 370,00 0,00 64 913,41 5 564 283,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 64 913,41 64 913,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00
ł

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 64 913,41 64 913,41

801 Oświata i wychowanie 691 810,62 0,00 1 000,00 692 810,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

517 151,42 0,00 0,00 517 151,42

80101 Szkoły podstawowe 4 020,00 0,00 1 000,00 5 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 407 391,29 0,00 47,00 407 438,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 128,29 0,00 0,00 14 128,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 234,00 0,00 47,00 80 281,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 744,00 0,00 47,00 12 791,00

855 Rodzina 4 758 225,00 0,00 147 483,00 4 905 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 657 470,00 0,00 147 483,00 2 804 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 i 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 657 470,00 0,00 147 483,00 2 804 953,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 420 689,00 -26 500,00 0,00 394 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 414 189,00 -26 500,00 0,00 387 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

403 285,00 -26 500,00 0,00 376 785,00

bieżące razem: 15 854 460,79 -34 500,00 294 541,41 16 114 502,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 21 973,39 21 973,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 973,39 21 973,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 973,39 21 973,39

Strona 3 z 3



majątkowe razem: 210 000,00 0,00 21 973,39 231 973,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 064 460,79 -34 500,00 316 514,80 16 346 475,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Strona 4 z 3



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 2018r.

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z t e ę o :

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

d o t a c je  n a  
z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h :

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  
2 i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  
w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19

600 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 2  591 312,36 311 798.77 311 798,77 1 197,00 310  601,77 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  279  513,59 2  279  513,59 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -33  562,33 -32  562.33 -32  562.33 0 .0 0 -32  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 000,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  560  750,03 279  236.44 279  236,44 1 197.00 278  039,44 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  281 513,59 2  281 513,59 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

60016 D r o g i p u b lic z n e  g m in n e

p r z e d  z m ia n ą 1 891 312,36 311 798,77 311 798,77 1 197,00 310  601,77 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 579  513,59 1 579  513,59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -33  562,33 -32  562,33 -32  562.33 0 ,0 0 -32  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 860  750,03 279  236,44 279  236,44 1 197,00 278  039,44 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 581 513,59 1 581 513,59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 14  790,00 14 790,00 14  790,00 0 ,0 0 14 790,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0 .0 0 -5  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0 ,0 0 9 790,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4270 Zakup usług remontowych

p r z e d  z m ia n ą 244  111,77 244  111,77 244  111,77 0 ,0 0 244  111,77 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie -27  562,33 -27  562,33 -27  562,33 0 .0 0 -27  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 216  549,44 216  549,44 216  549,44 0 ,0 0 216  549,44 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

p r z e d  z m ia n ą 1 579  513,59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 579  513,59 1 579  513,59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 578  513,59 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 578  513,59 1 578  513,59 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,90 0 ,0 0 0 ,0 0 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

700 G o s p o d a r k a  m ie s z k a n io w a

p r z e d  z m ia n ą 32  194,00 32  194,00 32  194,00 2  394.00 29  800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0 ,0 0 -1 250,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 30  944,00 30  944.00 30  944,00 2  394.00 28  550,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

70005 G o s p o d a r k a  g r u n t a m i i n i e r u c h o m o ś c ia m i

p r z e d  z m ia n ą 32  194,00 32  194.00 32  194,00 2 394,00 29  800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 250,00 -1 250.00 -1 250,00 0 ,0 0 -1 250,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 30  944,00 30  944.00 30  944,00 2 394.00 28  550,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 2  800,00 2  800,00 2  800,00 0 ,0 0 2  800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 400,00 - 400,00 - 400,00 0 ,0 0 - 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  400,00 2 400.00 2  400,00 0 ,0 0 2 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4430 Różne opłaty i składki

p r z e d  z m ia n ą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 .0 0 5 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 850,00 - 850.00 - 850,00 0 .0 0 - 850,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 150,00 4 150,00 4  150,00 0 ,0 0 4 150,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

710 D z ia ł a l n o ś ć  u s łu g o w a

p r z e d  z m ia n ą 1  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 600,00 - 600,00 - 600,00 0 ,0 0 -600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 400,00 400.00 400,00 0 ,0 0 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 9



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te j o :

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o 
k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5 u s t .  1 p k t  
2  i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

W h i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  
z a d a ń ;

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 19

71004 P l a n y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o

p r z e d  z m ia n ą 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 600,00 - 600,00 -600 ,00 0 ,0 0 - 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 400,00 400,00 400,00 0 ,0 0 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Za kup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 600,00 -600,00 - 600,00 0 ,0 0 - 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 400,00 400.00 400,00 0 ,0 0 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,Q 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a

p r z e d  z m ia n ą 2  042  673,00 2  042  673,00 1 967  673,00 1 693  508,00 274  165,00 0 ,0 0 75  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 , 0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 447,00 3 447,00 3 447,00 0 ,0 0 3 447,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  044  020,00 2  044  020,00 1 969  020,00 1 691 408,00 277  612,00 0 ,0 0 75  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75011 U r z ę d y  w o je w ó d z k ie

p r z e d  z m ia n ą 40  489,00 40  489,00 40  489,00 26  926,00 13 563,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 447,00 3 447,00 3 447,00 0 ,0 0 3 447,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 43  936,00 43  936,00 43  936,00 26  926,00 17 010,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Za kup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 447,00 3 447,00 3 447,00 0 ,0 0 3  447,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 447,00 4 447,00 4  447,00 0 ,0 0 4  447,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75095 P o z o s t a ła  d z ia ł a ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 75  937,00 75  937,00 64  937,00 62  565,00 2  372,00 0 ,0 0 1 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 .0 0 - 2  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,Q 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 73  837,00 73  837.00 62  837,00 60  465,00 2  372,00 0 ,0 0 1 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p r z e d  z m ia n ą 4  200,00 4  200.00 4  200,00 4 200.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

751
U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s t w o w e j,  k o n t ro li i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s ą d o w n ic t w a

p r z e d  z m ia n ą 30  570,00 30  570,00 30  570,00 20  815,00 9 755,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  384,00 -3  384,00 -3  384,00 -1 884,00 -1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 32  684,00 32  684.00 3 384,00 158,00 3 226,00 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 59  870,00 59  870.00 30  570,00 19 089,00 11 481,00 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75109

W y b o r y  d o  r a d  g m in ,  r a d  p o w ia t ó w  i 
s e jm ik ó w  w o je w ó d z t w , w y b o r y  w ó jt ó w , 

b u r m is t r z ó w  i p r e z y d e n t ó w  m ia s t  o r a z  

r e f e r e n d a  g m in n e ,  p o w ia t o w e  i 

w o je w ó d z k ie

p r z e d  z m ia n ą 29  786,00 29  786,00 29  786,00 20  031,00 9  755,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  384,00 -3  384,00 -3  384,00 -1 884,00 -1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 32  684,00 32  684,00 3 384,00 158,00 3 226,00 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 59  086,00 59  086,00 29  786,00 18 305,00 11 481,00 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 29  300,00 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 29  300,00 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 29  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 566,00 566,00 566,00 566,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 139,00 139,00 139,00 139,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 705,00 705,00 705,00 705,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

p r z e d  z m ia n ą 81,00 81,00 81,00 81,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 19,00 19,00 19.00 19,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 9



D z ia ł

T -

R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  te ę o :

w y d a t k i

je d n o s t e k
b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t .  1 p k t  

2  i  3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

Z a k u p  i o b j ę c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó ł e k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  
k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19

4170 W ynagrodzenia bezosobowe

p r z e d  z m ia n ą 19 384,00 19 384.00 19 384,00 19 384.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -1 884,00 -1 884,00 -1 884,00 -1 884,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 6  255,00 6  255,00 6  255,00 0 ,0 0 6  255,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 226,00 3 226,00 3 226,00 0 ,0 0 3 226,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 481,00 9 481,00 9 481,00 0 ,0 0 9 481,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 .0 0 3 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 ,0 0 -1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754
B e z p ie c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  

p r z e c iw p o ż a r o w a

p r z e d  z m ia n ą 115  692,00 115  692,00 107  692,00 2  515,00 105 177,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -2  500,00 -2  500,00 -2  500,00 0 ,0 0 -2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 113  192,00 113  192,00 105  192,00 2  515,00 102  677,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75412 O c h o t n ic z e  s t r a ż e  p o ż a r n e

p r z e d  z m ia n ą 112  692,00 112 692,00 104  692,00 2  515,00 102  177,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -2  500,00 -2  500,00 -2  500,00 0 ,0 0 -2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 110  192,00 110  192,00 1 0 2  192,00 2  515,00 99  677,00 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 55  777,00 55  777,00 55  777,00 0 ,0 0 55  777,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -2  500,00 -2  500,00 -2  500,00 0 ,0 0 -2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 53  277,00 53  277.00 53  277,00 0 .0 0 53  277,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie

p r z e d  z m ia n ą 5 920  073,42 5  882  573,42 4  515  339,75 3  550  316,00 965  023,75 658  181,25 191 901,00 517  151,42 0 ,0 0 0 ,0 0 37  500,00 37  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -84  826,66 -84  826.66 -6 6  153,00 -12  858.00 -53  295,00 - 8  673,66 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 251 110,85 251 110,85 224  929,39 206  029.39 18 900,00 26  181,46 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  086  357,61 6  048  857,61 4  674  116,14 3 743  487,39 930  628,75 675  689,05 181 901,00 517  151,42 0 ,0 0 0 ,0 0 37  500,00 37  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80101 S z k o ł y  p o d s t a w o w e

p r z e d  z m ia n ą 3 170  896,80 3 133 396,80 2  563  084,00 2  229  686,00 333  398,00 461 788,80 108 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37  500,00 37  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -24  508,00 -24  508,00 -21 508.00 -7  002,00 -14  506,00 0 ,0 0 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 183 185,36 183 185,36 164  100,00 164 100.00 0 ,0 0 19 085,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 329  574,16 3 292  074,16 2  705  676,00 2  386  784,00 318  892,00 480  874,16 105 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37  500,00 37  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2540
Dotacja podmiotowa z  budżetu dla 
niepublicznej jednostki system u oświaty

p r z e d  z m ia n ą 461 788,80 461 788,80 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 461 788,80 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 19 085,36 19 085,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 085,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 480  874,16 480  874,16 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 480  874,16 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3020

p r z e d  z m ia n ą 108 524,00 108 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 108 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  000,00 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 105 524,00 105 524,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 105 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 1 725  546,00 1 725  546,00 1 725  546,00 1 725  546,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 143 400,00 143 400,00 143  400,00 143 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 6 8  946,00 1 8 6 8  946.00 1 8 6 8  946,00 1 8 6 8  946,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p r z e d  z m ia n ą 128 524,00 128 524.00 128  524,00 128 524,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -3  102,00 -3  102,00 -3  102,00 -3  102,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 125 422,00 125 422,00 125 422,00 125 422,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 9



I

D z ia ł

" T ~

R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  teę o :

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

d o t a c je  n a  
z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t .  1 p k t  

2  i  3

w y p ła t y  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó łe k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 
k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 1 5 1 6 1 7 18 1 9

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 325  019,00 325  019,00 325  019,00 325  019,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 344  719,00 344  719,00 344  719,00 344  719,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

p r z e d  z m ia n ą 46  597,00 46  597,00 46  597,00 46  597,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -2  300,00 -2  300,00 -2  300,00 -2  300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 45  297,00 45  297,00 45  297,00 45  297,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

p r z e d  z m ia n ą 4 000,00 4 000,00 4  000,00 4 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 1  600,00 - 1  600,00 - 1  600,00 - 1  600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 400,00 2 400,00 2  400,00 2 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych I książek

p r z e d  z m ia n ą 12  500,00 12 500,00 12 500,00 0 ,0 0 12  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -7  000,00 -7  000,00 -7  000,00 0 ,0 0 -7  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 500,00 5 500,00 5  500,00 0 ,0 0 5 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4270 Zakup usług remontowych

p r z e d  z m ia n ą 16  2 0 0 ,0 0 16 2 0 0 ,0 0 16 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -3  500,00 -3  500.00 -3  500,00 0 .0 0 -3  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 12  700,00 12 700,00 12 700,00 0 ,0 0 12 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

p r z e d  z m ia n ą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4430 Różne opłaty i składki

p r z e d  z m ia n ą 3  000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1  006,00 - 1  006.00 - 1  006,00 0 ,0 0 - 1  006,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0 ,0 0 1 994,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej

p r z e d  z m ia n ą 2  500,00 2  500,00 2 500,00 0 ,0 0 2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0 ,0 0 1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80103
O d d z ia ł y  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  

p o d s t a w o w y c h

p r z e d  z m ia n ą 466  031,84 466  031,84 334  331,00 293  804,00 40  527,00 115  269,84 16 431,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -22  932,66 -22  932,66 -14  259,00 -4  279,00 -9 980,00 - 8  673,66 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 443,39 5 443,39 5 443,39 5 443,39 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 448  542,57 448  542,57 325  515,39 294  968,39 30  547,00 106  596,18 16 431,00 o ,6 o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

p r z e d  z m ia n ą 115  269,84 115  269,84 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 115  269,84 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 8  673,66 - 8  673,66 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8  673,66 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 106  596,18 106 596,18 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 106  596,18 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0 ,0 0 -5  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,0 0 5 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 228  903,00 228  903,00 228  903,00 228  903,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 443,39 5 443,39 5 443,39 5 443,39 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 231 346,39 231 346,39 231 346,39 231 346,39 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 9



I

D z ia ł

~

R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  teg 0:

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z ł e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i  3 ,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 1 5 16 1 7 1 8 1 9

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p r z e d  z m ia n ą 15  513,00 15 513,00 15 513,00 15 513.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  234,00 14 234,00 14 234,00 14 234,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

p r z e d  z m ia n ą 3 000,00 3 000,00 3  000,00 0 ,0 0 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  980,00 -2  980,00 -2  980,00 0 ,0 0 -2  980,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4260 Za kup energii

p r z e d  z m ia n ą 3  780,00 3 780,00 3 780,00 0 ,0 0 3 780,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0 ,0 0 1 780,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80104 P r z e d s z k o la

p r z e d  z m ia n ą 50  000,00 50  000,00 50  000,00 0 ,0 0 50  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 18 900,00 18 900,00 18  900,00 0 ,0 0 18 900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  900,00 6 8  900,00 6 8  900,00 0 ,0 0 6 8  900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,Q 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2900

Wpłaty gm in i powiatów na rzecz innych 
jednostek sam orządu terytorialnego oraz 
zw iązków gmin, zw iązków powiatowo- 
gminnych, zw iązków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

p r z e d  z m ia n ą 50  000,00 50  000,00 50  000,00 0 ,0 0 50  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0 ,0 0 18 900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  900,00 6 8  900,00 6 8  900,00 0 ,0 0 6 8  900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

80110 G im n a z ja

p r z e d  z m ia n ą 1 137  211,00 1 137  211,00 1 096  242.00 826  043,00 270  199,00 0 ,0 0 40  969,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -24  486,00 -24  486,00 -17  486,00 -1 577.00 -15  909,00 0 ,0 0 -7  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  486,00 14 486,00 14  486,00 14 486.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 127  211,00 1 127  211,00 1 093  242,00 838  952.00 254  290,00 0 ,0 0 33  969,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3020 Wydatki osobowe niezaRczone do 
wynagrodzeń

p r z e d  z m ia n ą 40  969,00 40  969,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 40  969,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  000,00 -7  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 33  969,00 33  969,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 33  969,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 606  545,00 606  545,00 606  545,00 606  545,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  486,00 14 486,00 14 486,00 14 486,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,Q 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 621 031,00 621 031,00 621 031,00 621 031,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p r z e d  z m ia n ą 74  178,00 74  178,00 74  178,00 74  178,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 877,00 - 877,00 - 877,00 - 877,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 73  301,00 73  301,00 73  301,00 73 301,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4110 Składki n a ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 119  761,00 119  761,00 119 761,00 119  761,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 700,00 - 700,00 - 700,00 - 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 119  061,00 119  061,00 119  061,00 119 061,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

p r z e d  z m ia n ą 2  620,00 2  620,00 2  620,00 0 ,0 0 2  620,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  600,00 - 2  600,00 - 2  600,00 0 ,0 0 - 2  600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4260 Za kup energii

p r z e d  z m ia n ą 33  000,00 33  000,00 33  000,00 0 ,0 0 33  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 23  000,00 23  000,00 23  000,00 0 ,0 0 23  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I

Strona 5 z 9



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o : z  t e j 0:

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z ł e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  
p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  t 

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5 u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

W h i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 16 1 7 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

p r z e d  z m ia n ą 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0 .0 0 1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0 ,0 0 -1 350,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 150,00 150,00 150,00 0 ,0 0 150,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

p r z e d  z m ia n ą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,0 0 1 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 500,00 500,00 500,00 0 ,0 0 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4430 Różne opłaty I składki

p r z e d  z m ia n ą 4  000,00 4  000,00 4  000,00 0 ,0 0 4  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 959,00 - 959,00 - 959,00 0 ,0 0 - 959,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 041,00 3 041,00 3 041,00 0 ,0 0 3 041,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80149

R e a l iz a c j a  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c j a ln e j  o r g a n iz a c ji  n a u k i i 

m e to d  p r a c y  d la  d z i e c i  w  p r z e d s z k o la c h ,  

o d d z ia ł a c h  p r z e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  

p o d s t a w o w y c h  i in n y c h  f o r m a c h  

w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o

p r z e d  z m ia n ą 17  717,00 17  717,00 17  717,00 17  717,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  096,10 7  096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 24  813,10 24  813,10 17  717,00 17  717,00 0 ,0 0 7  096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  096,10 7 096,10 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7  096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  096,10 7 096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  096,10 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80150

R e a l iz a c j a  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c j a ln e j  o r g a n iz a c ji  n a u k i  i 

m e to d  p r a c y  d la  d z i e c i  i m ło d z ie ż y  w  

s z k o ł a c h  p o d s t a w o w y c h

p r z e d  z m ia n ą 222  179,36 222  179,36 148  853,00 123 291,00 25  562,00 73  326,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  900,00 -9  900,00 -9  900,00 0 ,0 0 -9  900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 234  279,36 234  279,36 160  953,00 145  291,00 15 662,00 73  326,36 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p r z e d  z m ia n ą 103  129,00 103 129,00 103  129,00 103  129,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 19  000,00 19  000,00 19  000,00 19 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 122  129,00 122 129,00 122  129,00 122  129,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 17  635,00 17  635,00 17  635,00 17  635,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 20  635,00 20  635,00 20  635,00 20  635,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  900,00 -9  900,00 -9  900,00 0 ,0 0 -9  900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80152

R e a l iz a c j a  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c j a ln e j  o r g a n iz a c ji  n a u k i  i 

m e to d  p r a c y  d la  d z i e c i  i m ło d z ie ż y  w  

g i m n a z j a c h ,  k la s a c h  d o t y c h c z a s o w e g o  

g im n a z ju m  p r o w a d z o n y c h  w  s z k o ła c h  

in n e g o  t y p u ,  l i c e a c h  o g ó ln o k s z t a ł c ą c y c h ,  
t e c h n ik a c h ,  s z k o ł a c h  p o lic e a ln y c h ,  

b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I i II s t o p n ia  i k la s a c h  

d o t y c h c z a s o w e j z a s a d n ic z e j  s z k o ły  

z a w o d o w e j p r o w a d z o n y c h  w  b r a n ż o w y c h  

s z k o ł a c h  I s t o p n ia  o r a z  s z k o ła c h  

a r t y s t y c z n y c h

p r z e d  z m ia n ą 62  8 6 6 ,0 0 62  8 6 6 ,0 0 62  8 6 6 ,0 0 59  775,00 3 091,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 0 ,0 0 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 59  866,00 59  866,00 59  866,00 59  775,00 91,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

p r z e d  z m ia n ą 3 091,00 3 091,00 3 091,00 0 ,0 0 3 091,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 0 ,0 0 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 91,00 91,00 91,00 0 .0 0 91,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 9



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o : z t e { o :

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a t k i

m a ją t k o w e
in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

W n i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

851 O c h r o n a  z d r o w ia

p r z e d  z m ia n ą 40  425,00 40  425,00 40  425,00 16 250,00 24  175,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  151,00 7  151,00 7 151,00 0 ,0 0 7  151,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 47  576,00 47  576,00 47  576,00 16 250,00 31 326,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85154 P r z e c iw d z ia ł a n ie  a lk o h o l iz m o w i

p r z e d  z m ia n ą 37  525,00 37  525,00 37  525,00 16 250,00 21 275,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  151,00 7 151,00 7 151,00 0 ,0 0 7  151,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 44  676,00 44  676,00 44  676,00 16 250,00 28  426,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210

p r z e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 000,00 4  000,00 4  000,00 0 ,0 0 4  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 11 775,00 11 775,00 11 775,00 0 ,0 0 11 775,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 151,00 3 151,00 3 151,00 0 ,0 0 3 151,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14 926,00 14 926,00 14  926,00 0 ,0 0 14 926,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a

p r z e d  z m ia n ą 614  111,33 614  111,33 277  289,00 155  085,00 122 204,00 0 ,0 0 307  159,00 29  663,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 71 5 3 ,0 0 -7  153.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  150,00 - 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  050,00 2  050,00 2  047,00 0 ,0 0 2  047,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 609  008,33 609  008.33 279  336,00 155 085,00 124 251,00 0 ,0 0 300  009,00 29  663,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

85214
Z a s i ł k i  o k r e s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a t u r z e  

o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p i e c z e n ia  e m e r y t a ln e  i 

re n to w e

p r z e d  z m ia n ą 78  569,04 78  569,04 9 500,00 0 ,0 0 9  500,00 0 ,0 0 53  534,00 15 535,04 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -1 150,00 -1 150,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 150,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 79  419,04 79  419.04 11 500,00 0 ,0 0 11 500,00 0 ,0 0 52  384,00 15 535,04 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 53  534,00 53  534,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 53  534,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 150,00 -1 150,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 150,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 52  384,00 52  384.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 52  384,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 9 500,00 9 500,00 9  500,00 0 ,0 0 9 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0 ,0 0 11 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85219 O ś r o d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p r z e d  z m ia n ą 168  574,00 168 574,00 168 274,00 139  185,00 29  089,00 0 ,0 0 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 47,00 47,00 47,00 0 ,0 0 47,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 168 621,00 168 621,00 168  321,00 139 185,00 29  136,00 0 ,0 0 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 16  605,00 16 605,00 16 605,00 0 ,0 0 16 605,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 47,00 47,00 47,00 0 ,0 0 47,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 16  652,00 16 652,00 16 652,00 0 .0 0 16 652,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85295 P o z o s t a ła  d z ia ł a ln o ś ć

p r z e d  z m ia n ą 35  163,29 35  163,29 3 035,00 1 090,00 1 945,00 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 14 128,29 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  003,00 -6  003,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 - 3,60 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3,00 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 29  163,29 29  163.29 3 035,00 1 090,00 1 945,00 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 14 128,29 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 9



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z t e g o:

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z  t e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  
p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t .  1 p k t  

2  i  3

w y p ła t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i  u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  
w k ł a d ó w  d o  

s p ó ł e k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 1 6 17 18 19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 2  092,00 2  092,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 092,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 3,00 - 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  089,00 2  089,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  089,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 170,89 170,89 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 170,89 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3,00 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 173,89 173,89 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 173,89 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a

p r z e d  z m ia n ą 4 822  485,46 4 822  485,46 243  378,46 191 117,20 52  261,26 0 ,0 0 4  579  107,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 147  483,00 147  483,00 449,00 0 ,0 0 449,00 0 ,0 0 147  034,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  969  968,46 4 969  968,46 243  827,46 191 117,20 52  710,26 0 ,0 0 4 726  141,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85501 Ś w i a d c z e n ie  w y c h o w a w c z e

p r z e d  z m ia n ą 2  657  470,00 2 657  470,00 41 625,00 38  025,00 3 600,00 0 ,0 0 2  615  845,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 147  483,00 147  483,00 449,00 0 ,0 0 449,00 0 ,0 0 147  034,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  804  953,00 2 804  953,00 42  074,00 38  025,00 4  049,00 0 ,0 0 2  762  879,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 2  615  845,00 2  615  845,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  615  845,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 147  034,00 147  034,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 147 034,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  762  879,00 2  762  879.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  762  879,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,do 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 449,00 449,00 449,00 0 .0 0 449,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0 .0 0 1 449,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

900
G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  

ś r o d o w is k a

p r z e d  z m ia n ą 645  529,94 608  129,94 608  129,94 13 912,00 594  217,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 37  400,00 37  400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 13  062,33 2 500,00 2  500,00 0 .0 0 2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 562,33 10 562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 657  592,27 609  629.94 609  629,94 13 912,00 595  717,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 47  962,33 47  962,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

90015 O ś w ie t le n ie  u l ic ,  p l a c ó w  i d ró g

p r z e d  z m ia n ą 167  100,00 157 100.00 157  100,00 0 ,0 0 157 100,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 10 562,33 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 562,33 10  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 177  662,33 157  100,00 157  100,00 0 ,0 0 157 100,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 20  562,33 20  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 10  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 562,33 10  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 20  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 20  562,33 20  562,33 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

90095

p r z e d  z m ia n ą 44  240,94 16  840,94 16 840,94 0 ,0 0 16 840,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 27  400,00 27  400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s t a ła  d z ia ł a ln o ś ć
z m n ie js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  500,00 2  500,00 2  500,00 0 ,0 0 2  500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 45  740,94 18 340,94 18  340,94 0 ,0 0 18 340,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 27  400,00 27  400,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210

p r z e d  z m ia n ą 14 840,94 14 840,94 14  840,94 0 ,0 0 14 840,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 13  840,94 13 840,94 13  840,94 0 ,0 0 13 840,94 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  500,00 2 500,00 2  500,00 0 ,0 0 2 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 ,0 0 3 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 8 z 9



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P l a n

Z  t e g o

W y d a t k i

b i e ż ą c e

z  t e g o :

W y d a t k i

m a ją t k o w e

z  teę 0 :

w y d a t k i

je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h ,

z ł e g o :

d o t a c je  n a  

z a d a n i a  b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  n a  

r z e c z  o s ó b  

f i z y c z n y c h ;

w y d a t k i n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w ,  o 

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5 u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ł a t y  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s t y c je  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :

Z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia ł ó w

W n i e s i e n ie  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  s p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a t k i z w ią z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ł e m  

ś r o d k ó w , 0  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5 u s t .  1 p k t  2 
i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 16 1 7 18 1 9

921 K u lt u r a  i o c h r o n a  d z ie d z ic t w a  n a r o d o w e g o

p r z e d  z m ia n ą 1 065  040,62 218  2 0 0 ,0 0 128 2 0 0 ,0 0 1 900.00 126 300,00 90  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 846  840,62 846  840,62 703  921,60 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 1 1  0 0 0 ,0 0 - 1 1  0 0 0 ,0 0 - 1 1  0 0 0 ,0 0 -670,00 -10  330,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,90 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 054  040,62 207  200,00 117  200,00 1 230,00 115 970,00 90  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 846  840,62 846  840,62 703  921,60 0 ,0 0 0 ,0 0

92109 D o m y  i o ś r o d k i k u lt u ry , ś w ie t l ic e  i k lu b y

p r z e d  z m ia n ą 952  540,62 105 700,00 105  700,00 0 ,0 0 105 700,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 846  840,62 846  840,62 703  921,60 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie -10  330,00 -10  330,00 -10  330,00 0 ,0 0 -10  330,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 942  210,62 95  370,00 95  370,00 0 ,0 0 95  370,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 846  840,62 846  840,62 703  921,60 0 ,0 0 0 ,0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p r z e d  z m ia n ą 81 900,00 81 900,00 81 900,00 0 ,0 0 81 900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7  000,00 -7  000,00 -7  000,00 0 ,0 0 -7  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 74  900,00 74  900,00 74  900,00 0 ,0 0 74  900,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4260 Zakup energii

p r z e d  z m ia n ą 5  000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,0 0 5 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n i e js z e n ie - 330,00 - 330,00 - 330,00 0 ,0 0 - 330,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 670,00 4 670,00 4  670,00 0 ,0 0 4  670,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4270 Zakup usług remontowych

p r z e d  z m ia n ą 14  800,00 14 800,00 14 800,00 0 ,0 0 14 800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3  000,00 -3  000.00 -3  000.00 0 ,0 0 -3  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1  800,00 1 1  800,00 1 1  800,00 0 .0 0 1 1  800,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

92127
D z ia ł a l n o ś ć  d o t y c z ą c a  m ie js c  p a m ię c i 

n a r o d o w e j o r a z  o c h r o n y  p a m ię c i w a lk  i 

m ę c z e ń s t w a

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 700,00 9 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 670,00 -670,00 - 670,00 - 670,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 330,00 9 330,00 9  330,00 30.00 9 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 90,00 - 90,00 - 90,00 - 90,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

p r z e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 90,00 - 90.00 - 90,00 - 90,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

p r z e d  z m ia n ą 500,00 500,00 500,00 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 490,00 -490,00 - 490,00 - 490,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ydatki razem:

p r z e d  z m ia n ą 1B 644 054,75 15 442 800,54 8 843 137,54 5 654 601,57 3 188 535,97 751 181,25 5 206 167,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 201 254,21 3 201 254,21 703 921,60 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -147 375,99 -146 375,99 •120 549,33 -17 512,00 -103 037,33 -8 673,66 -17 150,00 -3,00 0,00 0,00 -1 000,00 •1 000,00 0.00 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 459 988,18 446 425,85 243 907,39 206 187,39 37 720,00 26 181,46 176 334,00 3,00 0,00 0,00 13 562,33 13 562,33 0,00 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 956 666,94 15 742 850,40 8 966 495,60 5 843 276,96 3 123 218,64 768 689,05 5 365 351,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 213 816,54 3 213 816,54 703 921,60 0,00 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY
RADY
ęJeCł?

Leon ryte
Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 17 października 2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp- T re ś ć § K w ota 2018 r

1 2 3 4

1. D o chody 16 346  4 7 5 ,5 9

2. W yd a tk i 18 9 5 6  6 6 6 ,94

3. W y n ik  budże tu -2 6 1 0  191 ,35

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 3 0 4 9  1 9 1 ,3 5

1. P rzycho dy  z  z a c ią g n ię tych  k red y tó w  na rynku  k ra jow ym § 9 5 2 0 ,0 0

2. P rzychody  z  za c ią g n ię tych  pożyczek  na rynku  k ra jow ym § 9 5 2 0,00

3.
P rzycho dy  z  z a c ią g n ię tych  p o życze k  na fin a n s o w a n ie  za d a ń  
rea lizo w a nych  z ud z ia łem  ś ro d kó w  po ch o d zą cych  z b u dże tu  Unii 
E u ro pe jsk ie j

§ 903 4 4 7  90 5 ,00

4.
P rzychody  ze  sp ła t pożyczek  i k re d y tó w  ud z ie lo n ych  ze 
ś ro d kó w  pu b licznych

§ 9 5 1 0,00

5. P ozo s ta łe  p rzych od y  z  p ryw a tyzac ji § 944 0,00

6. N adw yżka  z  la t ub ieg łych § 9 5 7 0,00

7. P rzycho dy  ze  sp rze da ży  innych  pa p ie ró w  w a rto śc io w ych § 9 3 1 1 800  000 ,00

8 W o ln e  środk i, o k tó rych  m ow a w  art. 2 1 7  ust. 2 pk t 6  us taw y § 950 801 286 ,35

R o z c h o d y  o g ó łe m : 4 3 9  0 0 0 ,0 0

1. S p ła ty  o trzym an ych  k ra jow ych  k red y tó w § 9 9 2 4 3 9  000 ,00

2. S p ła ty  o trzym an ych  k ra jow ych  pożyczek § 992 0 ,0 0

3.
S p ła ty  pożyczek  o trzym a n ych  na f in a n s o w a n ie  zad ań  
re a lizo w a nych  z  ud z ia łem  ś ro d kó w  po ch o d zą cych  z  bu dże tu  Unii 
E u ro pe jsk ie j

§ 9 6 3 0,00

4. U d z ie lon e  po życzk i i k redyty § 9 9 1 0,00

5. P rze lew y na rach un k i lo ka t § 994 0,00

6. W y k u p  innych  p a p ie rów  w a rto śc io w ych § 9 8 2 0,00

7. R o zcho dy  z  ty tu łu  innych  roz liczeń  k ra jow ych § 9 9 5 0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

T



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 2018r.

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść Przed zmianą Zmiana Po zm ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 447  963 ,88 0,00 447  9 63 ,88

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

447 963,88 0,00 447 963,88

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 40  4 8 9 ,0 0 3 4 4 7 ,0 0 43  9 36 ,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 3 447,00 43 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 489,00 3 447,00 43 936,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p ra w a  o ra z  sąd o w n ic tw a

30 570 ,00 29 300 ,00 59 8 70 ,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784,00 0,00 784,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
29 300,00 59 086,0075109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

2010

powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 786,00 29 300,00 59 086,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 32 082 ,00 0,00 32 082 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 082,00 0,00 32 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 082,00 0,00 32 082,00

852 P o m o c s p o łe c zn a 49  600 ,00 4 7 ,00 49  6 4 7 ,0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 22 456,00 0,00 22 456,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 456,00 0,00 22 456,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 744,00 47,00 12 791,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 744,00 47,00 12 791,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 400,00 0,00 14 400,00

855 R odzin a 4  755 725 ,00 147 483 ,00 4 903 2 08 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 657 470,00 147 483,00 2 804 953,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 657 470,00 147 483,00 2 804 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 920 487,00 0,00 1 920 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920 487,00 0,00 1 920 487,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 0,00 138,00

85504 Wspieranie rodziny 177 630,00 0,00 177 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 630,00 0,00 177 630,00

R azem : 5 356 429,88 180 277,00 5 536 706,881

PRZEWODNICZĄCY
RADY



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 2018r.

D zia ł R o zd zia ł P arag ra f Treść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 447  963 ,88 0,00 4 4 7  9 6 3 ,8 8

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,82 0,00 4 670,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,11 0,00 807,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,44 0,00 114,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,24 0,00 344,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 847,00 0,00 2 847,00

4430 Różne opłaty i składki 439 180,27 0,00 439 180,27

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 40  489 ,00 3 447 ,00 4 3  9 3 6 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 3 447,00 43 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 505,00 0,00 22 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 869,00 0,00 3 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,00 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 447,00 4 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 963,00 0,00 2 963,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  
praw a o raz s ą d o w n ic tw a

30 570,00 29  300 ,00 59  8 7 0 ,0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

29 786,00 29 300,00 59 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 29 300,00 29 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 139,00 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 19,00 100,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 384,00 - 1 884,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 255,00 3 226,00 9 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 32 082 ,00 0 ,00 3 2  0 82 ,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 082,00 0,00 32 082,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 796,25 0,00 7 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,18 0,00 78,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,94 0,00 5,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,23 0,00 134,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,50 0,00 99,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00 0,00 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 424,40 0,00 13 424,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 949,50 0,00 9 949,50

852 P o m o c sp o łe c zn a 49  600 ,00 4 7 ,00 4 9  6 4 7 ,0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 22 456,00 0,00 22 456,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 456,00 0,00 22 456,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 744,00 47,00 12 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 0,00 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 555,00 47,00 12 602,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 14 400,00

855 R o dzin a 4  755 725 ,00 147 4 83 ,00 4 903  2 08 ,00
,

85501 Świadczenie wychowawcze 2 657 470,00 147 483,00 2 804 953,00

3110 Świadczenia społeczne 2 615 845,00 147 034,00 2 762 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 322,00 0,00 29 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 334,00 0,00 2 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 0,00 5 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 449,00 1 449,00



4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 920 487,00 0,00 1 920 487,00

3110 Świadczenia społeczne 1 787 362,00 0,00 1 787 362,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 402,00 0,00 34 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 718,00 0,00 81 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 294,00 0,00 3 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

85504 W spieranie rodziny 177 630,00 0,00 177 630,00

3110 Świadczenia społeczne 171 900,00 0,00 171 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 820,00 0,00 3 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 0,00 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00 0,00 94,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 0,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 615,00 0,00 615,00

Razem: 5 356 429,88 180 277,00 5 536 706,88

PRZEWODNICZĄCY
RADY



Z a łą czn ik  Nr 6

do U chw ały N rX X X V III/1 8 8 /2 0 1 8  

R ady G m iny  G zy 

z dn ia  17 paźdz ie rn ika  2 0 18r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. D zia ł | R ozdzia ł
«

N azw a K w ota

I. D O C H O D Y

1. 756

D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H , O D O S Ó B  
F IZ Y C Z N Y C H  I O D  IN N Y C H  JE D N O S T E K  
N IE P O S IA D A JĄ C Y C H  O S O B O W O Ś C I 
P R A W N E J O R A Z W Y D A T K I ZW IĄ ZA N E  Z  ICH  
P O B O R E M

47 576,00

75618
W pływ y z innych op ła t s tanow iących  dochody 
jednostek sam orządu  te ry to ria ln ego  na podstaw ie  
ustaw

47 576,00

0480 W p ływ y  z op ła t za zezw o len ia 47 576,00

II. W YDATKI

1. 851 O C H R O N A  ZD R O W IA 44 676,00

85154 P rzec iw dz ia łan ie  a lkoh o lizm ow i 44  676,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ie  spo łeczne 200,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 50 ,00

4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e 16 000,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażen ia 12 000,00

4220 Z akup  ś rod ków  żyw nośc i 1 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 14 926,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 500,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Leon Pytę v



Z a łą czn ik  N r 7

do U chw ały Nr X X X V I11/188/2018 
R ady G m iny G zy 
z  dn ia  17 paźdz ie rn ika  20 18r.

D o ta c je  p o d m io to w e  w  2018  r.

L P. Dział R o zd zia ł § N azw a instytucji K w ota  do tac ji

2 . 5 J "' '

1. 801 80101 2540 480 874,16

2. 801 80103 2540
N iepubliczna Szkoła P odstaw ow a z 

upraw nieniam i Szko ły Publicznej

106 596,18

3. 801 80149 2540

(ośm io le tn ia ) z oddzia łem  zerow ym  i 
oddzia łem  przedszko lnym  w  G zach

7 096,10

4. 801 80150 2540 73 326,36

801 RA ZEM 667 892,80

5. 921 92116 2480 G m inna B ib lio teka P ub liczna w  G zach 90 000,00

Cigółem 757 892,80

PRZEWODNICZĄCY
RADY



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 17 października 2018r.

Wydatki na 2018 rok obejm ujące zadania jednostek pomocniczych gminy, 

w  tym realizowane w  ramach funduszu sołeckiego

P lan o w ane  w yd atk i

Lp. D zia ł R ozdzia ł §
N azw a so łec tw a  lub innej 

je d n o s tk i pom ocniczej
N azw a zad an ia , p rzeds ięw zięc ia

Ł ączn e
w ydatk i

w  tym

bieżące m ajątkow e

1. 600 60016 4210 Porzowo Zakup rury PCV na przepust przy drodze gminnej 
we wsi Porzowo 490,00 490,00 0,00

2. 600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych we wsi Begno 10 116,23 10 116,23 0,00

3. 600 60016 4270 Borza Strumiany Remont dróg gminnych we wsi Borza Strumiany 8 849,29 8 849,29 0,00

4. 600 60016 4270 Grochy-Serwatki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki 10 336,15 10 336,15 0,00

5. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych we wsi Gzy 7 500,00 7 500,00 0,00

6. 600 60016 4270 Łady Remont dróg gminnych we wsi Łady 1 400,00 1 400,00 0,00

7. 600 60016 4270 Nowe Borza Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza 9 383,17 9 383,17 0,00

8. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo Remont dróg gminnych we wsi Nowe Skaszewo 9 000,00 9 000,00 0,00

i



f

1 2 .....  3........... 6 — >--------- -------- 5--------

9. 600 60016 4270 Ostaszewo-Pańki Remont dróg gminnych we wsi Ostaszewo-Pańki 8 320,23 8 320,23 0,00

10. 600 60016 4270 Sisice Remont dróg gminnych we wsi Sisice 7 909,45 7 909,45 0,00

11. 600 60016 4270 Skaszewo Włościańskie Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo 
Włościańskie 7 791,90 7 791,90 0,00

12. 600 60016 4270 Sulnikowo Remont dróg gminnych we wsi Sulnikowo 5 095,49 5 095,49 0,00

13. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Wiatraki 10 885,94 10 885,94 0,00

14. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych we wsi Gotardy 10 404,63 10 404,63 0,00

15. 600 60016 4270 Gzy-Wisnowa Remont dróg gminnych we wsi Gzy-Wisnowa 3 283,33 3 283,33 0,00

16. 600 60016 4270 Tąsewy Remont dróg gminnych we wsi Tąsewy 8 723,41 8 723,41 0,00

17. 600 60016 4270 Grochy-lmbrzyki Remont dróg gminnych we wsi Grochy Krupy 4 000,00 4 000,00 0,00

18. 600 60016 4270 Porzowo Remont dróg gminnych we wsi Porzowo 7 082,18 7 082,18 0,00

19. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Kęsy 9 749,70 9 749,70 0,00

20. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Mierzeniec 10 995,90 10 995,90 0,00

21. 600 60016 4300 Porzowo Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 1 000,00 1 000,00 0,00

22. 600 60016 6050 Pękowo Przebudowa drogi gminnej we wsi Pękowo 
polegająca na nałożeniu nakładki asfaltowej 15 033,28 0,00 15 033,28

23. 600 60016 6050 Grochy-lmbrzyki
Wykonanie rowów odwadniających wraz z 
przepustami przy drodze gminnej we wsi Grochy- 
Krupy

5 493,13 0,00 5 493,13

2



t

' 2 3 ......  7 8

24. 600 60016 6050 Przewodowo-Parcele Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Przewodowo-Parcele 11 545,70 0,00 11 545,70

25. 600 60016 6050 Łady . Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Łady 7 030,19 0,00 7 030,19

26. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Kozłowo 10 372,80 0,00 10 372,80

27. 600 60016 6050 Wójty-Trojany Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Wójty-Trojany 9 639,74 0,00 9 639,74

28 600 60016 6050 Nowe Przewód owo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Nowe Przewodowo 10 116,23 0,00 10 116,23

29. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo Wielkie 9 016,64 0,00 9 016,64

30. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włu s ki Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo-Włuski 8 210,27 0,00 8 210,27

31. 600 60016 6050 Słończewo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Słończewo 13 671,57 0,00 13 671,57

32. 600 60016 6050 Stare Grochy Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Stare Grochy 9 493,13 0,00 9 493,13

33. 600 60016 6050 Gzy-Wisnowa Zainstalowanie barierek przy drodze gminnej we 
wsi Gzy-Wisnowa 5 160,00 0,00 5 160,00

34. 600 60016 6050 Żebry-Falbogi Wykonanie rowów wraz z przepustami przy drodze 
gminnej we wsi Żebry-Falbogi 7 000,00 0,00 7 000,00

35. 600 60016 6050 Przewodowo Poduchowne Wykonanie rowów wraz z przepustami przy drodze 
gminnej we wsi Przewodowo Poduchowne 10 959,25 0,00 10959,25

36. 801 80101 4210 Gzy-Wisnowa Zakup wyposażenia dla SSP Gzy 500,00 500,00 0,00

37. 801 80101 4240 Sisice Zakup zestawu komputerowego z 
Doposażeniem dla PSP Przewodowo 2 500,00 2 500,00 0,00

38. 801 80110 4270 Borza -Strumiany Wymiana okien w budynku PG Gzy (pomieszczenia 
w SSP Gzy) 2 000,00 2 000,00 0,00

3



t

......., 6

39. 801 80110 4270 Sulnikowo Wymiana okien w budynku PG Gzy (pomieszczenia 
w SSP Gzy) 2 000,00 2 000,00 0,00

40. 801 80101 6050 Gotardy Adaptacja dokumentacji sali gimnastycznej przy 
PSP w Skaszewie Włościańskim 4 000,00 0,00 4 000,00

41. 801 80101 6050 Nowe Skaszewo Adaptacja dokumentacji sali gimnastycznej przy 
PSP w Skaszewie Włościańskim 2 105,86 0,00 2 105,86

42. 801 80101 6050 Żebry-Falbogi Adaptacja dokumentacji sali gimnastycznej przy 
PSP w Skaszewie Włościańskim 5 000,00 0,00 5 000,00

43. 900 90015 4270 Porzowo Montaż lampy ulicznej we wsi Porzowo 750,00 750,00 0,00

44. 900 90015 6050 Ołdaki Zakup latarni solarnych z montażem we wsi Ołdaki 20 562,33 0,00 20 562,33

45. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup paliwa i części do kosiarek we wsi Żebry- 
Falbogi 1 341,69 1341,69 0,00

46. 900 90095 4210 Porzowo Zakup siatki ogrodzeniowej we wsi Porzowo 2 700,00 2700,00 0,00

47. 900 90095 4210 Zalesie Zakup kosiarki bijakowej bocznej we wsi Zalesie 8 686,76 8686,76 0,00

48. 900 90095 6050 Sulnikowo Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi 
Sulnikowo 5 000,00 0,00 5 000,00

49. 921 92109 4210 Gzy Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Gzy 7 124,55 7 124,55 0,00

50. 921 92109 4210 Pękowo Zakup okien i drzwi do świetlicy wiejskiej we wsi 
Pękowo 3 000,00 3 000,00 0,00

51. 921 92109 4210 Skaszewo Włościańskie Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej we 
wsi Skaszewo Włościańskie 1 000,00 1 000,00 0,00

52. 921 92109 4210 Przewodowo-Majorat Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Przewodowo-Majorat 10 995,90 10 995,90 0,00

53. 921 92109 4210 Skaszewo Włościańskie Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Skaszewo Włościańskie 4 000,00 4 000,00 0,00

4



I

1

54. 921 92109 4210 Szyszki Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Szyszki 15 540,87 15 540,87 0,00

55. 921 92109 6050 Kozłówka Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej we wsi 
Kozłówka 14 771,16 0,00 14 771,16

O gółem 398 638,05 214 456,77 184 181,28

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Jeon %ŚQJU
Leon Pytel'-'

5



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXVIII/188/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 17 października 2018r.

W ydatki na zadania inw estycy jne na 2018 rok n ieobję te w ie lo le tn im i program am i inw estycy jnym i

L p . D z i a ł R o z d z . 1 2 N a z w a  z a d a n i a  i n w e s t y c y j n e g o  ( w  t y m  w  r a m a c h  f u n d u s z u  s o ł e c k i e g o )
Ł ą c z n e  k o s z t y  

f i n a n s o w e

P l a n o w a n e  w y d a t k i

r o k  2 0 1 8

z  t e g o  ź r ó d ł a  f i n a n s o w a n i a J e d n o s t k a

d o c h o d y  w ł a s n e  

j s t

k r e d y t y ,

p o ż y c z k i ,

p a p i e r y

w a r t o ś c i o w e

p r z y c h o d y

b e z z w r o t n e

ś r o d k i  

p o c h o d z ą c e  

z  i n n y c h  ź r ó d e ł *

ś r o d k i  w y m i e n i o n e  

w  a r t .  5  u s t .  1  p k t  2  

i  3  u . f . p .

o r g a n i z a c y j n a  

r e a l i z u j ą c a  p r o g r a m  

l u b  k o o r d y n u j ą c a  

w y k o n a n i e  p r o g r a m u

2 5"""" 6 7 3 1 1 <5

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo 225 000,00 225 000,00 84 000,00 100 000,00
D .  4 1  0 0 0 , 0 0 A

B
C , Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 340111W Porzowo-Sulnikowo-Skaszewo na odcinku 
Sulnikowo-Nowe Skaszewo gmina Gzy 967 000,00 967 000,00 0,00 761 000,00

D .  1 0 6  0 0 0 ,0 0 A . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0

B
C Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej we wsi Pękowo polegająca na nałożeniu nakładki asfaltowej 115 033,28 115 033,28 15 033,28 100 000,00
D

A .

B
c

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Pękowo 15 033,28 15 033,28 15 033,28 0,00

4. 600 60016 6050

Utwardzenie dróg gminnych emulsją asfaltową we wsiach Grochy Imbrzyki, Łady, Kozłowo, 
Wójty Trojany, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo Włuski, Słończewo, 
Stare Grochy, Gzy-Wisnowa

234 367,93 234 367,93 194 367,93 0,00
D  4 0  0 0 0 ,0 0

____
<

 m
 o____

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Grochy Imbrzyki, Łady, Kozłowo, Wójty Trojany, Nowe 
Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo Włuski, Słończewo, Stare Grochy 89 096,27 89 096,27 89 096,27 0,00

5. 600 60016 6050

Wykonanie rowów odwadniających wraz z przepustami przy drodze gminnej we wsi 
Grochy-Krupy 5 493,13 5 493,13 5 493,13 0,00

D

A .

B
C .

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Grochy-lmbrzyki 5 493,13 5 493,13 5 493,13 0,00

6. 600 60016 6050

Zainstalowanie barierek przy drodze gminnej we wsi Gzy-Wisnowa 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00
D

A .

B

C
Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Gzy-Wisnowa 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00

7. 600 60016 6050

Wykonanie rowów wraz z przepustami przy drodze gminnej we wsi Żebry-Falbogi, 
Przewodowo Poduchowne 22 659,25 22 659,25 22 659,25 0,00

D .

A .

B

C
Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Żebry-Falbogi, Przewodowo Poduchowne 17 959,25 17 959,25 17 959,25 0,00

8. 600 60016 6050 Wykonanie rowu wraz z przepustem przy drodze gminnej we wsi Skaszewo Włościańskie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00
D A

B

C .
Urząd Gminy

9. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod drogę dojazdową w obrębie Gzy Wisnowa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00
D A

B .

C . Urząd Gminy



’ I '"  1 1 ~ 6 7 B 9
---------W--------- 11 --------------T3--------------

600 RAZEM 1 581 513,59 1 581 513,59 333 513,59 961 000,00
D .  1 8 7  0 0 0 .0 0 A  1 0 0  0 0 0 .0 0  

B

C

10, 801 80101 6050

Adaptacja dokumentacji sali gimnastycznej przy PSP w Skaszewie Włościańskim 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00
D .

---
---

-

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Żebry-Falbogi 11 105,86 11 105,86 11 105,86 0 , 0 0

801 RAZEM 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00
b. A

B
C X

11. 900 90015 6050

Zakup latarni solarnych z montażem we wsi Ołdaki 20 562,33 20 562,33 20 562,33 0,00
D

A

B
C

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Ołdaki 20 562,33 20 562,33 20 562,33 0,00

12. 900 90095 6050

Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Sulnikowo 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00
D

A

B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Sulnikowo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

13. 900 90095 6050 Utworzenie placu zabaw w sołectwie Pękowo 20 400,00 20 400,00 10 400,00 0,00
D

A  1 0 . 0 0 0 , 0 0  
B .

C Urząd Gminy

900 RAZEM 47 962,33 47 962,33 37 962,33 0,00
D- A

B
C . -

14. 921 92109 6050 Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie

94 919,02 94 919,02 50 935,62 43 983,40
D A .

B
C Urząd Gminy

15. 921 92109 6057 Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie

447 905,00 447 905,00 0,00 447 905,00
D A

B

C Urząd Gminy

16. 921 92109 6059 Rozbudowa, nadbudowa, i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szyszki Włościańskie

256 016,60 256 016,60 0,00 256 016,60
D A

B

C Urząd Gminy

17. 921 92109 6050

Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej we wsi Kozłówka 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00
D A

B

C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Kozłówka 14 771,16 14 771,16 14 771,16 0,00
D A .

B
C .

Urząd Gminy

921 RAZEM 846 840,62 846 840,62 98 935,62 747 905,00
D . A .

3 .

C. -

Ogółem 2 513 816,54 2 513 816,54 507 911,54 1 708 905,00 187 000,00 110 000,00 X

* W y b r a ć  o d p o w ie d n ie  o z n a c z e n ie  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia :

A  D o t a c je  i ś ro d k i z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  (n p  o d  w o je w o d y , M E N )

B  Ś ro d k i i d o ta c je  o trzy m a n e  o d  in n y c h  js t  o ra z  in n y c h  je d n o s t e k  z a lic z a n y c h  d o  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h  

C  In n e  źró d ła

D  P r z y c h o d y  z g o d n ie  z  p a ra g ra fe m  9 5 0 , 9 5 1 ,  9 5 7  k la s y f ik a c ji b u d ż e to w e j

PRZEWODNICZĄCY



Uzasadnienie

Dochody
Zwiększenia - 316.514,80 zł 
Zmniejszenia - 34.500,00 zł

Dział 750 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.447,00 zł wynika z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 338/2018 z dnia 24 września i Nr 157 z dnia 28 września 2018r. (pisma 
zawiadamiające Nr FIN-I.3111.9.40.2018 i Nr FIN-I.3111.9.43.2018). Zmniejszenie planu 
dochodów o kwotę 8.000,00 zł z tytułu zwrotu środków z Powiatowego Urzędu Pracy.

Dział 751 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 29.300,00 zł zgodnie z pismem 
otrzymanym z Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce (pismo zawiadamiające 
Nr DOS-804-10/18 z dnia 11 października 2018r.).

Dział 756 - Zwiększono plan dochodów o kwotę 48.351,00 w związku z dostosowaniem 
planu dochodów do otrzymanych środków finansowych z tytułu podatków od osób fizycznych 
otrzymanych z Urzędów Skarbowych, a także wpływów z opłat na zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych.

Dział 758 - Zwiększono plan dochodów o kwotę 86.886.80 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 121 (pismo zawiadamiające Nr FIN-I.3111.14.5.2018).

Dział 801 - Zwiększono plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł w związku z dostosowaniem 
planu dochodów do otrzymanych środków finansowych z tytułu różnych dochodów.

Dział 852 - Zwiększenie planu dochodów o kwotę 47,00 zł wynika z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 357/2018 z dnia 25 września 2018r. (pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.17.102.2018).

Dział 855 - Zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 26 września 
2018r. o zmniejszeniu planu dotacji o kwotę 53.100,00 zł i Nr 375/2018 z dnia 5 października 
2018r. o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 200.583,00 zł, plan dochodów zwiększono
0 kwotę 147.483,00 zł (pisma zawiadamiające Nr FIN-I.3111.20.19.2018
1 Nr FIN-I.3111.20.34.2018).

Dział 900 - Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 26.500,00 zł z tytułu wpływu z opłat.

Wydatki
Zmniejszenia - 147.375,99 zł 
Zwiększenia - 459.988.18 zł

Dział 600 - zwiększenie planu wydatków - 3.000,00 zł oraz zmniejszenie - 33.562,33 zł
- zmniejszono wartość zadania pn."Przebudowa drogi gminnej we wsi Nowe Przewodowo" 
o kwotę 1.000,00 zł (całkowita wartość 225.000,00 zł),
- zakup gruntu pod drogę dojazdową w obrębie Gzy Wisnowa - 3.000,00 zł
- mniejszenie planu wydatków na utrzymanie bieżące dróg gminnych o kwotę 32.562,33zł



min. dlatego, iż mieszkańcy Sołectwa Oldaki zrezygnowali z zadania "Remont dróg 
gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Ołdaki"

Dział 700 - w wyniku analizy finansowej zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.250,00 zł. 

Dział 710 - w wyniku analizy finansowej zmniejszono plan wydatków o kwotę 600,00 zł

Dział 750 - zwiększenie planu wydatków - 3.447,00 zł oraz zmniejszenie - 2.100,00 zł
- kwotę 2.008,00 zł przeznacza się na zakup urządzeń służących do obsługi środka 
identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych 
w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego.
- kwotę 1.439.00 zł przeznacza się na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo
0 aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych.

Dział 751- Zmiany planu wydatków polegające na zmniejszeniu o kwotę 3.384,00 zł
1 zwiększeniu o kwotę 32.684,00 zł były niezbędne z celu zorganizowania wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego w 2018r.

Dział 754 - w wyniku analizy finansowej zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.500,00 zł

Dział 801 -  zwiększenie planu wydatków - 251.110,85 zł oraz zmniejszenie - 84.826,66 zł 
W wyniku aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej 
dotacja na rok 2018 wynosi 667.892.80 zł (rozdział 80101 - zwiększono o 19.085,36 zł, 
rozdział 80103 - zmniejszono o 8.673,66 zł i rozdział 80149 - zwiększono o 7.096,10 zł).
- w rozdziale 80101 - szkoły podstawowe - roczna kwota dotacji 480.874.16 zł. Miesięczna 
kwota dotacji na ucznia w klasie I-III - 853,98 zł (16 uczniów). Miesięczna kwota dotacji na 
ucznia w klasie IV-VIII - 821,95 zł (36 uczniów).
- w rozdziale 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 106.596,18 zł 
Miesięczna dotacja na dziecko 279,78 zł (liczba dzieci 33).
- w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - roczna kwota dotacji - 
73.326,36 zł (2 uczniów), miesięczna kwota dotacji wynosi 1.429,08 zł i 4.681,45 zł
w zależności od stopnia niepełnosprawności ucznia.
- w rozdziale 80149 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego dotacja za okres IX-XII 2018r. 
7.096,10 zł (1 dziecko).
- kw'otę 18.900,00 zł przeznacza się na zwrot wydatków za dzieci zamieszkałe na terenie 
gminy Gzy a uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin.
- pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
i pochodne dla nauczycieli jednostek oświatowych prowadzonych przez JST.

Dział 851 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.151,00 zł na zakup materiałów i usług 
w celu przeciwdziałania alkoholizmowi.

Dział 852 - zwiększenie planu wydatków - 2.050,00 zł oraz zmniejszenie - 7.153,00 zł
- zwiększenie w planie wydatków w rozdziale 85219 w kwocie 47,00 zł wynikają z realizacji 
zadań w ramach opieki nad osobami niepełnosprawnymi (opiekun prawny),
- w wyniku analizy finansowej zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85295 o kwotę



6.000,00 zł i dokonano zmian w kwocie 3,00 zł na zakup materiałów,
- kwotę 2.000,00 przeznacza sie na zakup usług pogrzebowych.

Dział 855 - zwiększono plan wydatków o kwotę 147.483,00 zł z przeznaczenim na realizację 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci.

Dział 900 - zwiększenie planu wydatków -13.062,33 zł oraz zmniejszenie - 1.000,00 zł 
Mieszkańcy Sołectwa Ołdaki zrezygnowali z poprzednich zadań w ramach funduszu 
sołeckiego i zwiększyli środki w kwocie 10.562,33 zł na realizację zadania "Zakup latarni 
solarnych z montażem we wsi Ołdaki". Kwotę 2.500,00 zł przeznacza się na zakup usług.

Dział 921 - zmniejszono plan wydatków w kwocie 11.000,00 zł w wyniku analizy 
finansowej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Opracowała: Ewelina Stawińska


